
   

ROVE CITY CENTRE ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Rove City Centre je situován v srdci obchodní čtvrti Deira, přibližně 7 minut jízdy od mezinárodního
letiště Dubai a 20 minut jízdy od nákupního centra Dubai Mall. Hotel se nachází 10 km od ikonických
památek, jako je Burj Khalifa a Dubajská fontána. V blízkosti se nachází i Dubai Creek, historické centrum
města, a tradiční tržiště (souky) včetně Gold Souk, Spice Souk a Perfume Souk.

Hotel nabízí 270 klimatizovaných pokojů, které jsou vybaveny TV s plochou obrazovkou, Wi-Fi připojením k
internetu a vlastním sociálním zařízením s dešťovou sprchou. Některé pokoje mají výhled na městskou
krajinu nebo na Dubai Creek. V hotelu se nachází restaurace "The Daily", která nabízí mezinárodní
kuchyni, a obchod se smíšeným zbožím, který je otevřený 24 hodin denně.

Mezi zařízení hotelu patří venkovní bazén, fitness centrum, konferenční místnost a bezplatná kyvadlová
doprava na letiště. Hotel je snadno dostupný díky blízkosti stanice metra a nabízí jednoduchý přístup k
historickým i moderním částem města.

Hotel Rove City Centre je vhodný pro krátkodobé pobyty díky své poloze v blízkosti letiště a turistických
atrakcí.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Školící místnost 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 



  
   Klimatizace 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 3,3 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 8,8 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 113,4 km

AL AIN 122,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

